A V I S O

D E

E D I T A L

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE AMERICANA - AMERIPREV

LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 CHAMADA PÚBLICA N.º 02/2018.

 Processo n.º 66/2018.

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E EMPRESAS DE

SAÚDE, NÁ ÁREA DE PERÍCIAS MÉDICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS JUNTO AO AMERIPREV”

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana – AMERIPREV

torna público que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO a Chamada Pública n.º 02/2018

para as seguintes empresas: LYRA CAVALCANTE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,

FRANCO & SIGNORINI SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA no valor de: R$ 250,00 cada

perícia médica.

Eu, Joaquim Pedro Mello da Silva, autorizei a publicação oficial. Americana, 08 de

novembro de 2018.